愛知県柔道連盟 会長様
岐阜県柔道協会 会長様
三重県柔道協会 会長様
静岡県柔道協会 会長様

東 海 柔 道 連 合 会
理事長 石川 裕章

平成２８年度全日本柔道連盟公認Ａライセンス審判講習会開催について

 標記について、本年度東海地区において下記日程により全日本柔道連盟審判講習会
を開催いたします。ご多用中と存じますが多くの審判員の皆様のご参加をお願いいた
します。

記

（１）日  時  平成２８年７月２４日（日）午後１時より

（２）場  所    愛知県武道館会議室

         〒455- 0078 名古屋市港区丸池町１－１－４
                               ℡ 052- 654- 8228

（３）対  象  Ａ・Ｂ・Ｃライセンス審判員

（４）申し込み  各県参加者を取りまとめて下記に申し込む。

（５）申し込み先 一般社団法人 愛知県柔道連盟

〒455- 0078 名古屋市港区丸池町１－１－４
                               ℡ 052- 654- 8228

（６）問い合わせ 一般社団法人 愛知県柔道連盟

      理事長 小野 冨寿男

      ０９０－６０９３－４０３９

      ojifu06@yahoo.co.jp

（７）添付書類 審判講習会要項/申込書

mailto:ojifu06@yahoo.co.jp

                           2016.6.8

平成２８年度地方審判員講習会の開催について

                            一般社団法人愛知県柔道

                              代表理事 伊藤義博

当初は本連盟主催の審判講習会の予定でしたが、全柔連から都道府県における審判員の技能向上

を目的とした講習会の開催依頼が東海柔道連合会経由であり、新たに地方審判員講習会として下記

のように開催することになりましたのでご案内致します。

 １．主  催 公益財団法人全日本柔道連盟

 ２．主  管 一般社団法人愛知県柔道連盟

 ３．期  日 平成２８年７月２４日（日）午後１時より

 ４．会  場 愛知県柔道連盟第３競技場

 ５．講  師 全柔連審判委員会より指名された講師

 ６．講習内容 国際柔道連盟試合審判規定の解説

 ７．受講対象者 （１）平成２８年度の全柔連登録が完了している者

        （２）地区又は開催県で認めた者

 ８．その他  この講習会は公認審判員規定（審判員研修会）に定める２年に一度の

審判員研修会出席とみなされる。

 ９．申し込み 平成２８年７月８日（金）必着

        431-3114 浜松市東区積志町 1503 伊藤 武治 静岡県柔道協会事務局 宛

 10．受 講 料 受講料１, ０００円 ※Aライセンス審判員は全柔連の規定により５,０００円

         (当日受付にて徴収いたします)

切り取り線

 平成２８年度全柔連（愛知県）審判講習会申込書

        記載日 2016年  月   日

 氏  名   フリガナ

 所  属

 学校・勤務先                     （所属と異なる場合記入せよ）

住  所
〒

 電 話   携帯電話

 全柔連 ID

 審判ライセンス   A   B   C

 ライセンス取得年月日（西暦）